揭阳市发展和改革局文件

揭发改投审〔2025〕16号

______________________________

揭阳市发展和改革局关于揭东区省道S255线（玉
湖-五房段）路面改造提升工程项目可行性

研究报告的批复

揭阳市揭东区地方公路管理站：

　　《关于报送揭东区省道S255线（玉湖-五房段）路面改造提升工

程项目可行性研究报告的函》及有关材料收悉。经研究，现就项目

可行性研究报告函复如下：

　　一、我局同意批准省道S255线（玉湖-五房段）路面改造提升工

程项目可行性研究报告。

　　二、项目代码：2407-445203-18-01-964596

       三、项目建设地点位于揭阳市揭东区玉湖镇。

　　四、项目建设规模及内容：起点位于揭东区玉湖镇双坑省级自

—  1  —

然保护区南侧边界线处，终点止于坪上村，全长 5.773 公里。根据

在路网中的功能定位以及交通量预测结果，项目采用三级公路技术

标准，双向两车道，设计速度30公里/小时(局部限速20公里/小

时)，路基宽7.5米。车道数设置符合《公路工程技术标准》(JTGB01-

2014)关于三级公路设计服务水平不低于四级的规定。汽车荷载为公

路-II级。路面类型采用水泥混凝土路面。

　　五、项目拟建设工期：10个月

　　六、项目估算总投资8159.4632万元，其中：工程费5334.5464万

元、工程建设其他费用969.5190万元、预备费673.6898万元。项目建

设所需资金除争取上级补助外，不足部分由地方政府自筹安排解

决。

　　七、项目的招标范围、招标组织形式及招标方式须按招标核准

意见执行（见附件）。

　　附：广东省工程招标核准意见表

揭阳市发展和改革局

2025年8月18日

 揭阳市交通运输局、揭东区发展改革局，市公路事务中心
公开方式：主动公开
 抄送：

—  2  —